ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v tham gia ý kiến dự thảo Tờ

trình, Nghị quyết sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị quyết

số 47/2022/NQ-HĐND của

HĐND tỉnh

Sơn Động, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Căn cứ Công văn số 1007/SNN-TT&BVTV ngày 19/4/2024 của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và PTNT về việc xin ý kiến tham gia dự thảo Tờ trình, Nghị

quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 47/2022/NQ-HĐND của

HĐND tỉnh.

 Sau khi nghiên cứu, UBND huyện nhất trí với dự thảo, báo cáo đánh giá

tình hình thực hiện Nghị quyết số 47/2022/NQ-HĐND; Nghị quyết sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị quyết số 47/2022/NQ-HĐND; Tờ trình đề nghị ban

hành Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 47/2022/NQ-

HĐND của HĐND tỉnh và các phụ lục kèm theo.

 UBND huyện Sơn Động báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Chi Cục BVTV tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T09:49:51+0700
	HÀ NỘI
	Lê Đức Thắng<thangld_sondong@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T09:55:45+0700

		2024-04-25T09:55:55+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T09:56:14+0700